
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
 

EDITAL Nº 11/24 - BERTPREV 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Bertioga – BERTPREV. 

 
Contratado: INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA LTDA 
 
CNPJ: 41.069.964/0001-73 
 
Processo administrativo: 75/2024 – BERTPREV. 
 
Assinatura do contrato em 14/03/2024 
 
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE 

VOTAÇÃO ELETRÔNICA VIA INTERNET, criação do ambiente para eleição online que 

será realizada em 18/04/2024, ELEIÇÃO DOS CONSELHOS DO BERTPREV. 

 
Prazo: 14/03/2024 até 28/04/2024.  
 
Valor anual: R$ R$ 7.619,80, parcela única 
 
Modalidade de licitação: Dispensa de licitação. 
 

 

    Bertioga, 14 de março de 2024 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 


